集合 ８：４０ キャディマスター室前

立教高校ゴルフ部 OB 各位

２０２３年７月吉日

立教高校ゴルフ部 OB 会
会長 井上 剛志

第１１回 立教高校ゴルフ部ＯＢコンペのご案内

拝啓 向夏の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

掲題の件、立教高校ゴルフ部ＯＢ会員の懇親と現役学生との交流を深めるべく、

第１１回 OB コンペを下記の通り開催いたします。

皆様、奮ってご参加のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１ 日 時 ２０２３年１０月１日（日） ９：１０ アウトスタート

２ 会 場 （http://www.omiyagc.jp/）

※学生の試合が開催されるコースです。

住所）埼玉県上尾市中分 6-40（首都高大宮線・与野 IC から 16km）

※JR 桶川駅西口からクラブバスあり。7:20・7:50・8:15
電話）０４８－７７１－２３７７

３ 費 用 １９，５００円（昼食代別）

※精算はパーティー前に、各自でお済ませください。

４ 競技方法 新ペリア方式

５ 組み合わせ ドローにつきましては決まり次第、お知らせします。

（現役生徒が各組に１名ずつ入る予定です。）

６

パーティー

競技終了後、パーティーを開催します。

  費用１，１００円を当日幹事にお渡しください。

  ＜賞品＞当日、お１人様１点以上お持ちください。

７ 出 欠 出席される方は８月１３日（日）までに下記へご連絡下さい。

８ 連 絡 先 立教高校ゴルフ部 OB 会幹事

  平井勇真（H26 卒）
  OB会ホームページ＜お問合せフォーム＞よりお申し込み下さい。
  http://www.rikkyohigh-golf.com/captmail.cgi

http://www.omiyagc.jp/
http://www.rikkyohigh-golf.com/captmail.cgi